Document Engarde
03.09.16 21:13:16

Chemnitzer Jugendturnier 2016
Herrenflorett A-Jugend
Chemnitz, den 03. September 2016

Modus des Wettbewerbs

es gibt 22 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 23 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 8, 1 Runde/n von 7)
verschieben nach : Verein

22 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 22 fechter

Direktausscheidung
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Chemnitzer Jugendturnier 2016

Herrenflorett A-Jugend

Chemnitz, den 03. September 2016

Fechter (alle, nach Nation - 23)

Systemnr.

201
200
130
11
109
115
29
7
113
117
110
118
121
114
129
116
136
123
199
120
119
38
200

Name Vorname

CHREN Simon
KRAWTSCHUK Alexander
THAMELT Eric
KOHLER Joey

LENK Hendrik Dion
MACHETANZ Jasper
MULLER Marc
NEUDECK Julius
RAUSCHENBACH Fritz
RUMMLER Nick
KLEIN Carlo
FABMANN Moritz
HABLER Arwed
BROSCHE Tilman
DOYSCHER Vincent
FRANKE Eric Pascal
NOWAK Hannes
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
EBERT Ferdinand
HAMPO Ole

RITTER Finn
BECKMANN Benedikt
GRANERT Johannes

Verein

BOHEMIANS PRAHA
FSC COTTBUS
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC

FC OELSNITZ

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
TV MARKKLEEBERG

TV MARKKLEEBERG

TV MARKKLEEBERG
USC MAGDEBURG
EINHEIT ALTENBURG

Geburt

22/12/2001
11/10/2001
25/7/2003
13/9/2000
8/3/2002
1/7/2003
28/2/2000
31/5/2000
15/3/2001
11/8/2000
20/8/2001
16/7/2003
28/4/2003
24/9/2002
17/12/2003
7/5/2002
10/2/2003
31/8/2003
14/9/2003
18/1/2001
21/11/2001
15/1/2000
12/1/2002

Nation

CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
NEUDECK Julius

KLEIN Carlo

NOWAK Hannes
SCHMITZ-HUBSCH Greg
FABMANN Moritz
RITTER Finn
RAUSCHENBACH Fritz

Runde Nr2 0:00

RUMMLER Nick
BROSCHE Tilman
HAMPO Ole

KOHLER Joey
KRAWTSCHUK Alexande
LENK Hendrik Dion
CHREN Simon
THAMELT Eric

Runde Nr3 0:00

HABLER Arwed
MACHETANZ Jasper
GRANERT Johannes
EBERT Ferdinand
FRANKE Eric Pascal
BECKMANN Benedikt
DOYSCHER Vincent
MULLER Marc

Chemnitzer Jugendturnier 2016
Herrenflorett A-Jugend
Chemnitz, den 03. September 2016
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TV MARKKLEEBERG
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FSC COTTBUS
DRESDENER FC
BOHEMIANS PRAHA
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FC SCHKEUDITZ
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TV MARKKLEEBERG
FECHTCLUB RADEBEU
USC MAGDEBURG
FECHTCLUB RADEBEU
DRESDENER FC
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KOHLER Joey
NEUDECK Julius
MULLER Marc

CHREN Simon
RAUSCHENBACH Fritz
BROSCHE Tilman
BECKMANN Benedikt
LENK Hendrik Dion
KLEIN Carlo
GRANERT Johannes
FABMANN Moritz
NOWAK Hannes
FRANKE Eric Pascal
RUMMLER Nick
HABLER Arwed
MACHETANZ Jasper
KRAWTSCHUK Alexander
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
DOYSCHER Vincent
HAMPO Ole

RITTER Finn
THAMELT Eric

Herrenflorett A-Jugend

Verein

DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC
BOHEMIANS PRAHA
DRESDENER FC
FECHTCLUB RADEBEUL
USC MAGDEBURG
DRESDENER FC

FC OELSNITZ

EINHEIT ALTENBURG
FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
DRESDENER FC

FC SCHKEUDITZ
DRESDENER FC

FSC COTTBUS
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
TV MARKKLEEBERG

TV MARKKLEEBERG
CHEMNITZER PSV

Chemnitzer Jugendturnier 2016

Chemnitz, den 03. September 2016

S/G

1,000
1,000
1,000
0,857
0,833
0,714
0,667
0,571
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,429
0,333
0,333
0,286
0,167
0,167
0,143
0,000
0,000

Index

GT

35
30
28
32
26
27
26
29
22
20
23
20
21
20
21
20
25
17
11
15
12

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert



Direktausscheidung mit 32

1 KOHLER Joey DRESDENER FC
KOHLER Joey
32
KOHLER Joey
17 KRAWTSCHUK Alexande @ FSC COTTBUS 15/6
MACHETANZ Jasper
16 MACHETANZ Jasper DRESDENER FC 15/11
9 KLEIN Carlo FC OELSNITZ
KLEIN Carlo
24
KLEIN Carlo
25 15/9
LENK Hendrik Dion
8 LENK Hendrik Dion DRESDENER FC
5 RAUSCHENBACH Fritz DRESDENER FC
RAUSCHENBACH Fritz
28
RAUSCHENBACH Fritz
21 RITTER Finn TV MARKKLEEBERG 15/6
NOWAK Hannes
12 NOWAK Hannes FECHTCLUB RADEBEU 15/14
13 FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEU
FRANKE Eric Pascal
20 HAMPO Ole TV MARKKLEEBERG 15/7
FRANKE Eric Pascal
29 15/12
CHREN Simon
4 CHREN Simon BOHEMIANS PRAHA
3 MULLER Marc DRESDENER FC
MULLER Marc
30
MULLER Marc
19 DOYSCHER Vincent FECHTCLUB RADEBEU 15/9
RUMMLER Nick
14 RUMMLER Nick DRESDENER FC 15/2
11 FABMANN Moritz FC SCHKEUDITZ
FABMANN Moritz
22 THAMELT Eric CHEMNITZER PSV 15/4
FABMANN Moritz
27 15/8
BROSCHE Tilman
6 BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEU
7 BECKMANN Benedikt USC MAGDEBURG
BECKMANN Benedikt
26
BECKMANN Benedikt
23 15/4
GRANERT Johannes
10 GRANERT Johannes EINHEIT ALTENBURG
15 HABLER Arwed FC SCHKEUDITZ
SCHMITZ-HUBSCH Greg
18 SCHMITZ-HUBSCH Greg FECHTCLUB RADEBEU 15/14
NEUDECK Julius
31 15/4
NEUDECK Julius
2 NEUDECK Julius DRESDENER FC
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Chemnitzer Jugendturnier 2016
Herrenflorett A-Jugend
Chemnitz, den 03. September 2016

Viertelfinale
1 KOHLERJOQ/ DRESDENER FC
KOHLER Joey
8 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 15/4
KOHLER Joey
5 RAUSCHENBACH Frit DRESDENER FC 15/3
RAUSCHENBACH Frit
4 FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEU 15/11
3  MULLER Marc DRESDENER FC
MULLER Marc
6 FABMANN Moritz FC SCHKEUDITZ 15/1
NEUDECK Julius
7 BECKMANN Benedikt USC MAGDEBURG 15/8
NEUDECK Julius
2 NEUDECK Julius DRESDENER FC 15/3

KOHLER Joey
15/10
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KOHLER Joey
NEUDECK Julius
MULLER Marc
RAUSCHENBACH Fritz
BECKMANN Benedikt
KLEIN Carlo
FABMANN Moritz
FRANKE Eric Pascal
CHREN Simon
BROSCHE Tilman
LENK Hendrik Dion
GRANERT Johannes
NOWAK Hannes
RUMMLER Nick
MACHETANZ Jasper
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
HABLER Arwed
KRAWTSCHUK Alexander
DOYSCHER Vincent
HAMPO Ole

RITTER Finn
THAMELT Eric

Chemnitzer Jugendturnier 2016
Herrenflorett A-Jugend
Chemnitz, den 03. September 2016

Verein

DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC

USC MAGDEBURG
FC OELSNITZ

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBE
BOHEMIANS PRAHA
FECHTCLUB RADEBE
DRESDENER FC
EINHEIT ALTENBUR
FECHTCLUB RADEBE
DRESDENER FC
DRESDENER FC
FECHTCLUB RADEBE
FC SCHKEUDITZ

FSC COTTBUS
FECHTCLUB RADEBE
TV MARKKLEEBERG
TV MARKKLEEBERG
CHEMNITZER PSV

Geburt

13/9/2000
31/5/2000
28/2/2000
15/3/2001
15/1/2000
20/8/2001
16/7/2003
7/5/2002
22/12/2001
24/9/2002
8/3/2002
12/1/2002
10/2/2003
11/8/2000
1/7/2003
31/8/2003
28/4/2003
11/10/2001
17/12/2003
18/1/2001
21/11/2001
25/7/2003

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER




